
Konsultimet nga Lënda  E drejta sociale" si dhe nga 

lëndët zgjedhore " E drejta ndërkombëtare e punës 

dhe E drejta e sigurimit social ndërkombëtar" te 

Prof. Muhamet Vokrri, mbahen me datë 12 korrik, 

ora 15:00, salla D4.  

 
 


